MUNICIPIO DE CAMBARÁ

E S T A D O  D O  P A R A N Á
C.N.P.J. 75.442756/0001-90

www.cambara.pr.gov.br
Av. Brasil, 1082 – Cambará-PR – 86390-000 – (43)3532-8800

EDITAL Nº 002/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 O Prefeito José Salim Haggi Neto, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a

homologação das inscrições referente ao Edital de Chamamento Público 003/2023 Top

11 artesanatos, nos termos em que dispõe o art. 8 º, §1º, inciso I da LC 195/2022 a seleção

de projetos artesanais natalinos de proponentes artesãos residentes e domiciliados em

Cambará/PR.

Cambará/PR, 31 de agosto de 2023

JOSÉ SALIM HAGGI NETO

Prefeito Municipal de Cambará

MUNICIPIO DE CAMBARÁ

E S T A D O  D O  P A R A N Á
C.N.P.J. 75.442756/0001-90

www.cambara.pr.gov.br
Av. Brasil, 1082 – Cambará-PR – 86390-000 – (43)3532-8800

RELAÇÃO DOS INSCRITOS

Nº DA INSCRIÇÃO NOME

01 Adriani Aparecida Carvalho

02 Anderson Augusto da Encarnação

03 Ângela Pia Picciani Araujo

04 Célia Regina de Moraes Francioli

05 Cleusa Aparecida Machado Francisquini

06 Erineldo Rodrigues da Silva Pereira

07 Givalda Almeida Scandolo

08 Janaína Santos Romanini

09 Jane Cordibelli dos Santos Silveira

10 João Carlos Rocha de Carvalho

11 Luciana Anselmo de Souza

12 Luciana Aparecida Ramos Rocha de
Carvalho

13 Marilda Dias de Almeida Souza

14 Mauro César de Oliveira

15 Rosane Alves Mira Pollato

16 Vera Lúcia da Silva